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Lindlöven har haft svårt att göra mål i spel fem mot fem den senaste tiden. På
söndagen släppte det äntligen, med hjälp av ett självmål från gästerna.

Tänk vad ett ynka litet självmål kan göra för ett lag.

I säsongens två första omgångar (segermatcherna mot Borlänge och Enköping)
lyckades Lindlöven konsekvent och flera gånger om hitta nätet i spel fem mot fem. I de
tre därefter följande omgångarna (mot Köping, Mariestad och Forshaga) lyckades man
inte göra mål annat än i powerplay med ett riktigt svagt målskytte och skral
poängutdelning som följd.

Och det började ju likadant i söndagens möte med Skövde. Det stod 1-1 efter två
spelade perioder och Lindlövens mål kom i spel fem mot tre. I det läget hade Linde-
krigarna spelat elva perioder utan att göra mål i fem mot fem och hade i det spannet
inte producerat mer än fem ynka mål framåt. Inte bra alls.

Men så lyckades gästande Skövde med konststycket att i samband med en avvaktande
utvisning på Felix Lundqvist schabbla in pucken i sin egen öppna kasse. 2-1 till
Lindlöven, mål i en spelform som inte var powerplay och efter det, pang och pang, två
ytterligare mål spel fem mot fem och saken var biff.



Förhoppningsvis innebär det (mer än en tydlig 5-1-seger och en klättring till en position
ovanför Allettan-strecket i tabellen) att laget inte behöver fundera mer på det där med
special teams.

För det är en klyscha som rapas alldeles för flitigt inom dagens hockey om ni frågar
mig. Hur ofta hör man inte snacket om att ”special teams kommer att bli avgörande”?
Det snackas alldeles för mycket om hur viktigt det är att vara bra i powerplay och
boxplay.

Det är viktigt spelformer, absolut, man skaffar sig förstås en större möjlighet att vinna
hockeymatcher om man är duktig i de momenten. Men om det är det enda man har att
förlita sig på då blir man inte framgångsrik. Kan man inte producera och leverera i spel
fem mot fem, då blir man inget topplag.

Lindlöven är duktiga i powerplay. Procenten på 30,43% innebär att man är näst bäst i
serien (precis som man är näst bäst i boxplay), men om känslan att man bara kan göra
mål i powerplay börjar få ordentligt fäste i laget, då kan det aldrig bli bra.

Därför var kassarna mot Skövde minst lika viktiga mentalt som för att de ledde fram till
tre friska poäng.

Tänk vad ett ynka litet självmål kan göra för ett lag.
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